XLIII.

Verum enimvero cum Paulus  
 illum ex infirmitate crucifixum  
 pronuntiet, quomodo (inquis)  
 lex sacerdotes infirmitati obstri-  
 ctos ordinat, iururandum vero  
 post legem promulgatum, Filium,  
 quasi nulla in illum infirmitas ca-  
 dat, in æternum consummatum  
 perfectumque affirmat? Illud e-  
 nim, opinor, perfectum dicitur,  
 quod omni bonorum genere cu-  
 mulatum est. Quoniam non talis  
 erat, quales veteris legis sacerdo-  
 tes, quibus inusitatū non erat, in  
 infirmitates quandoque incidere.  
 Sed quomodo idem & infirmita-  
 te maior creditur, utpote filius nu-

Hebr. 7. v. 28.

Hebr. 10. v. 14.

Ephes. 5. v. 2.

Hebr. 7. v. 19.

2. Cor. 13. v. 4.

Hebr. 7. v. 28.

N n ij

ANNO CHRISTI 431.

\* 7 ποῦτος

meris omnibus perfectus; & ex infirmitate rursus crucifixus docetur? Vt crucem secundum carnem sustinet, merito infirmus predicatur: vt autem Deus est, quous infirmitate superior recte asseritur: Spiritus enim promptus est, caro autem infirma. Quod si qui sunt, qui infirmitatis nomine id vnum hic insinuari contendant, nempe quod legales ministri non sine peccatis vitam transigebant; non repugno (imo in hanc sententiam libenter concedo) recte hoc pacto sentire volentibus. Legis proinde ministri non vno, sed pluribus sacrificiis indigebant, vt quos quotidie tam pro suis, quam pro populi ignorantis offerre oporteret, propterea nimirum quod subinde in alias & alias infirmitates prolaberentur, eoque languore tenerentur, qui in multiplex peccatum abducit: Ille autem maior quam qui peccare possit, vt pote Deus, pontifex noster effectus, ac secundum humanam naturam sacerdos appellatus, Patri suum proprium corpus obtulit & consecrauit. Secundum naturam proinde diuinam in peccatum prolabi non poterat, cum non esset naturae creatae, quae per se non habet immutabilitatem, nec posse omnino vitare peccatum. Deus itaque est omni ex parte perfectus, & nullo praesidio indiget, vt in sua sanctitate firmus persistat: cum sit peccabilitas.

Matth. 26. v. 41.

Hebr. 7. v. 27.

Hebr. 8.

XLIV. Capitulum autem super ea quae dicuntur: Talem habemus pontificem, qui confedit in dextera sedis magnitudinis in calis, Sanctorum minister, & tabernaculi veri, quod fixit Dominus, & non homo. Vetus siluans tms dληθινής, λω έπιξεν ο κύριος και εκ άύθεοπτος.] ερηγερτο

τετελαωμύρος\* εαυροδται η κη εζ α-  
θενείας; εκουω ακολουθον εννοειν, ως  
ηθενησε μηδ, σαρκικώς εαυρον ύπο-  
μείνας\* έστι γε μιλω ως θεός τς άθενειν  
επέκεινα. τ ρδ πιδίμα παθουμον,  
η η σαρξ άθενής. ει η δη λέγειεν, τ  
άθενειδω εν τούτω τω εν αιώρηαις έ-  
ναι δηλουω εδν κη νόμον\* ιερατρί-  
οντας, εκ ανηπαξομαι, σύμφημη η  
μαλλον ορδα κη έπω νοειν ήρημένοις.  
εκουω εμδ κη νόμον ιερουργεί θυ-  
σίας έρηζον εμας, πλθόνων η μάλ-  
λον, άτε δη παροσάροντες καθ ήμέ-  
ραν ύπρ τε άπάν κη τ τς λαοδ άγνο-  
μάτων, διά τ πλθσάκας άθενειν, και  
ύπομύδη μαλακισμδν τ εις πολύ-  
ζρον άμδρηαν\* ο η κρείηων άμδρ-  
πας ύπαρζων, ως θεός, παροσεκόμι-  
κεν έαυτ, κη γέρονεν ήμην δεχηρειε,  
άύθεοπίνως μηδ λεγόμενος λάτρυ-  
γείν, ιερατρίων η τω πατελ τ ιδν  
σώμα. θεοπροπώς ου άρα πατρίων  
εκ άνεχεται τλω άμδρηδν, οπ μη  
φύσεως λω γρηπής, εκ έχούσης ου-  
σιωδώς τ άτρεπλή, και τ εις ά-  
παν διαδιδράσκεν διώαδαμ τλω ά-  
μδρηδν. \* θεός ουω άρα όστ παντί-  
λει, άνεπικούρητον έχων παρ έπ-  
ρου τ άκρεθδαντον εις άγιασμδν, φύ-  
σεώς τε καρπόν ιδίας έχων τ άπλημ-  
μελές.